КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2016 года

 № 311

с.Молдаванское
О признании утратившими силу постановления администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 сентября 2016 года № 253 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»,

от 01 сентября 2016 года № 254 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Молдаванского сельского поселения Крымского района», от 02 сентября 2016 года № 257 «Об установлении ставок платы за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района»

В целях приведения правовых актов администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, постановляю:
1.Постановления администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 сентября 2016 года № 253 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения», от 01 сентября 2016 года № 254 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Молдаванского сельского поселения Крымского района», от 02 сентября 2016 года № 257 «Об установлении ставок платы за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях, находящихся в муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района» - признать утратившими силу.
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Молдаванского сельского поселения
Крымского района
А.В.Улановский